
Rangliste :

SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1318 - 1. BC Noßdorf 1379 1 Adolf, Thomas No 7 287,0
Zudolski, Wolfgang 91 216 216 Krug, Wilfried * 95 190 190 2 Peter, Edgar FSV2 9 273,1
Piper, Harald 114 215 431 Rudolph, Alexander 129 270 460 3 Schneider, Dirk Hö 10 268,9
Urban, Silvio* 108 233 664 Pankalla, Adelbert 129 200 660 4 Schwenke, André FSV2 9 268,2
Lehmann, Peter 104 212 876 Adolf, Frank 88 214 874 5 Poeschke, Stefan Fi 9 265,0
Richter, Lutz 123 233 1109 Schulz, Sven 133 258 1132 6 Schneider, Felix Hö 10 264,6
Marusch, Manfred 92 209 1318 Urbanitz, Hans-Joachim 145 247 1379 7 Schulz, Sven No 8 259,6

8 Klinner, Eckhard FSV2 9 257,9
BC Finsterwalde 1419 - BSV 1959 Hörlitz 1477 9 Nowak, Ulrich bwS 10 256,3
Perl, Klaus 104 209 209 Brauer, Andreas 116 246 246 10 Rudolph, Alexander No 6 255,8
Lehmann, René 115 228 437 Fionzek, Frank 152 272 518 11 Richter, Lutz P/T 10 254,9
Poeschke, Stefan 143 272 709 Preusche, Kay 110 207 725 12 Fionzek, Frank Hö 10 254,5
Hanke, André * 110 214 923 Schneider, Dirk 154 266 991 13 Walczok, Heiko Boh2 6 254,5
Häusler, Heiko 130 244 1167 Schneider, Felix 124 247 1238 14 Aßmann, Maik Fi 9 254,1
Aßmann, Maik 121 252 1419 Engel, Sven 109 239 1477 15 Marusch, Manfred P/T 10 252,0

16 Schütz, Robert FSV2 9 251,8
FSV Spremberg II 1596 - SV Blau Weiß 07 Spremberg 1355 17 Engel, Sven Hö 10 248,6
Klausch, Frank * 118 266 266 Gradetzke, Hartmut 132 268 268 18 Sonnabend, Ingo Boh2 9 244,3
Schütz, Robert 141 250 516 Dunst, Winfried 91 170 438 19 Lehmann, René Fi 8 243,4
Wille, Robert 154 258 774 Kahle, Jens 98 224 662 20 Häusler, Heiko Fi 9 239,9
Peter, Edgar 142 285 1059 Schierak, Dieter * 104 208 870 21 Wille, Robert FSV2 9 239,7
Klinner, Eckhard 112 223 1282 Rüdiger, Holger 121 246 1116 22 Gradetzke, Hartmut bwS 10 239,4
Schwenke, André 152 314 1596 Nowak, Ulrich 139 239 1355 23 Pankalla, Adelbert No 8 238,5

24 Zudolski, Wolfgang P/T 9 236,2
SV Bohsdorf II spielfrei 25 Kobienia, Toni FSV2 8 235,8

26 Urbanitz, Hans-Joachim No 9 235,4
27 Adolf, Frank No 9 234,4

Tabelle : Spiele GD max. 28 Rüdiger, Holger bwS 10 231,9
1 FSV Spremberg II 18 : 0 9 1529,8 1596 29 Lehmann, Peter P/T 6 230,5
2 BSV 1959 Hörlitz 14 : 6 10 1467,2 1592 30 Perl, Klaus Fi 8 227,5
3 1. BC Noßdorf 12 : 6 9 1469,0 1594 31 Hensel, Wolfgang Fi 8 226,3
4 BC Finsterwalde 12 : 6 9 1451,6 1554 32 Schwietzke, Friedhelm Boh2 8 225,1
5 SV Bohsdorf II 4 : 14 9 1369,7 1428 33 Brauer, Andreas Hö 10 224,0
6 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 4 : 16 10 1388,3 1467 34 Kahle, Jens bwS 9 223,7
7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 2 : 18 10 1356,1 1469 35 Scharoba, Matthias P/T 9 222,2

36 Greiner, Toni Boh2 7 221,7
37 Faustmann, René Boh2 9 219,6

weniger als 50% der Spiele: 38 Warmschmidt, Ingo Boh2 8 213,5
39 Preusche, Kay Hö 9 210,8
40 Piper, Harald P/T 10 209,5
41 Dunst, Winfried bwS 9 207,6

* Spieler aus unteren Mannschaften 42 Schoradt, Hans-Joachim bwS 9 198,4
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

12327
13883
13561

Ergebnisse :

gesamt
13768
14672
13221
13064
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